

## نصب سایبان آفتابگیر پنجره

نصب سایبان آفتابگیر پنجره (**Install window sunbeds**) کار سخت و پیچیده ای نیست اما یاز به مهارت و تجربه کافی در این زمینه دارد. شما می توانید برای نصب سایبان آفتابگیر پنجره ویلا ، ساختمان مسکونی ، اداری و تجاری خود از مجموعه ایران سایه در این زمینه کمک بگیرید.

مجموعه ایران سایه علاوه بر طراحی و تولید انواع سایبان ثابت و سایبان اتوماتیک ، خدمات برتر و با کیفیتی از جمله نصب و راه اندازی سایبان، سرویس و نگهداری از **قطعات سایبان برقی** را با هزینه مناسب و در کوتاه ترین زمان انجام می دهد. برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با مشاورین ما در ارتباط باشید.

همکاران ما در این مجموعه با برخورداری از دانش فنی و مهارت بالا می توانند نصب سایبان آفتابگیر پنجره را در کوتاه ترین زمان ممکن با هزینه مناسب انجام دهند. برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با ما همراه باشید تا در این زمینه اطلاعات بیشتری را در اختیار شما عزیزان قرار دهیم.

## مزایای نصب سایبان آفتابگیر پنجره

نصب سایبان آفتابگیر پنجره جهت جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید ، نفوذ و ورود رطوبت و آب باران و برف ، گرد و خاک به داخل ساختمان انجام می شود. از مزایای نصب سایبان آفتابگیر علاوه بر زیبایی دکوراسیون خارجی فضای ساختمان می توان به خنک شدن داخل و جلوگیری از گرم شدن هوای داخل اشاره کرد.

سایبان آفتابگیر پنجره گزینه مناسب برای جلوگیری از اتلاف انرژی در روزهای مختلف سال می باشد و از این رو این سازه در اکثر ساختمان هایی که در مقابل تابش مستقیم خورشید قرار می گیرند استفاده می شود. برای کسب اطلاعات بیشتر در زمینه **سایبان برقی فول باکس** پنجره می توانید با همکاران ما در مجموعه ایران سایه در تماس باشید.

## مشخصات سایبان آفتابگیر پنجره

سایبان آفتابگیر پنجره سازه ای مستحکم و مقاوم است که برای جلوگیری از ورود نور خورشید و گرم شدن فضای داخلی ساختمان و هم چنین جلوگیری از نفوذ آب و رطوبت به داخل استفاده می شود. نصب سایبان آفتابگیر پنجره کار تخصصی و فنی است و نیاز به مهارت و تجربه کافی دارد.

شرکت های طراحی و تولید سایبان ثابت و **سایبان برقی** آفتابگیر پنجره با برخورداری از مهارت و دانش فنی بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را تولید می نمایند و نصب سایبان آفتابگیر پنجره را در محل با تجهیزات کامل انجام می دهند.

## هزینه نصب سایبان آفتابگیر پنجره

هزینه اجرا و نصب سایبان آفتابگیر پنجره را با در نظر گرفتن مواردی از جمله نوع و کاربرد سایبان ، ابعاد و اندازه آن ، نصب و مجهز کردن سایبان به سنسور یا سیستم هوشمند و .. محاسبه می شود. با توجه به این موارد می توان قیمت نصب سایبان آفتابگیر پنجره را تعیین کرد.

برای اطلاع از هزینه نصب سایبان آفتابگیر پنجره می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید. همکاران ما با راهنمایی مشتریان بهترین خدمات را به ان ها ارائه می دهند.

### انتخاب و خرید سایبان آفتابگیر پنجره

بسیاری از مشتریان زمانی که قصد انتخاب و خرید انواع **سایبان اتوماتیک** و سایبان ثابت را دارد، نگران کیفیت سایبان و نوع عملکرد صحیح آن هستند. برای این کار بهتر است ابتدا اطلاعات خود را در زمینه خرید بهترین سایبان بالا ببرید. همکاران ما در مجموعه ایران سایه با تکیه بر دانش فنی و تجربه خود در زمینه فروش بهترین محصولات به شما در این زمینه کمک خواهند کرد.

جهت خرید بهترین سایبان و نصب سایبان آفتابگیر پنجره می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در بخش فروش مشاوره رایگان داشته باشید. همکاران ما آماده پاسخگویی به تمام سوالات شما مشتریان محترم می باشند.

### قیمت سایبان آفتابگیر پنجره

عوامل موثر بر قیمت انواع سایبان آفتابگیر پنجره و سایر سایبان های طراحی و تولید شده توسط مجموعه ایران سایه شامل ابعاد و اندازه سایبان، کاربرد سایبان و جنس پوشش سایبان، برند و شرکت طراحی و تولید کننده سایبان، مساحت فضای نصب سایبان آفتابگیر پنجره، تجهیزات و سیستم هوشمند نصب شده بر روی سایبان و .. می شود.

برای اطلاع از قیمت نصب سایبان آفتابگیر پنجره و دریافت لیست محصولات طراحی و تولید شده مجموعه ایران سایه می توانید با مشاورین بخش فروش ما در ارتباط باشید، آن ها شما را در این زمینه راهنمایی خواهند کرد.

### ویژگی های سایبان آفتابگیر پنجره

مزایا و ویژگی های نصب سایبان آفتابگیر پنجره می توان به جلوگیری از تابش نور خورشید، خنک کردن فضای داخل در زمان روزهای گرم سال، جلوگیری از ورود آب باران و برف و رطوبت ناشی از آن در روزهای سرد و بارانی، جلوگیری از اتلاف انرژی، زیبایی فضای خارجی، تنوع در طرح و رنگ و مدل سایبان آفتابگیر، نصب سنسور و سیستم هوشمند، باز و بسته کردن سایبان به صورت برقی تنها با فشردن یک دکمه از راه دور اشاره کرد.

### نمایندگی فروش سایبان آفتابگیر پنجره

مجموعه ایران سایه با کادر متخصص و حرفه ای خود علاوه بر طراحی و تولید انواع سایبان اتوماتیک و سایبان ثابت چتری، سایبان بازویی، سایبان برقی باکس، **سایبان برقی دوطرفه**، سایبان پارکینگی و سایبان مغازه یا فروشگاههای در این سال با ارائه خدمات برتر و با کیفیت توانسته است فعالیت مفیدی داشته باشد.

برای گسترش فعالیت های خود در زمینه ارائه خدمات برتر و فروش محصولات با کیفیت خود نمایندگی های رسمی خود را در سراسر کشور احداث کرده است. مشتریان محترم می توانند برای دریافت کلیه

خدمات مجموعه ایران سایه از جمله تعمیر و تعویض قطعات سایبان برقی، سرویس و نگهداری انواع سایبان به نمایندگی های مجاز ایران سایه در سراسر کشور مراجعه نمایند.

برای دریافت آدرس نمایندگی های مجاز و رسمی مجموعه ایران سایه می توانید با مراجعه به وبسایت این شرکت با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید، آن ها شما را راهنمایی خواهند کرد.

### پروژه نصب سایبان آفتابگیر پنجره

پروژه نصب سایبان آفتابگیر پنجره را در تصویر زیر مشاهده می فرمایید. مجموعه ایران سایه با مهارت افراد خود علاوه بر طراحی و تولید انواع سایبان ، خدمات نصب و راه اندازی سایبان را در محل در کمترین زمان و با هزینه مناسب انجام می دهد. برای دریافت اطلاعات تکمیلی می توانید با شماره تماس زیر با مشاورین و کارشناسان مجموعه [ایران سایه](http://www.iransaye.com) در تماس باشید.

